
National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Classement des clubs Série : 2

Classement Club Ville Points

1 713 Romilly Sur Seine 502

2 664 Nîmes 497

3 441 Limoges 495

4 666 Béziers 487

5 419 Orléans 486

6 311 Paris St Lazare 486

7 326 Chartres 485

8 777 Conflans-Jarny 483

9 341 Caen 479

10 435 Saintes 473

11 542 Oullins 473

12 571 Chambéry 471

13 243 Tergnier 471

14 667 Severac Le Chateau 469

15 736 Vesoul 466
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National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Classement des auteurs série : 2

Classt Club chemt Auteur Titre Note 1 Note 2 Note 3 Total

1 326 ch MENARD Fabrice feu follet 16 20 18 54

2 341 ch TILLARD Eric arbre 17 19 17 53

3 341 ch TILLARD Eric bouteille 15 18 19 52

4 713 CHARLES Gérard LOCOMOTIVE 16 14 19 49

5 713 CHARLES Gérard ESCALIER 17 13 18 48

6 713 CURTI William COQUELICOTS 17 14 17 48

7 700 DUCHATEAU Christine voyage intérieur 15 14 18 47

- 419 ch VIRTON Jack Le galop 14 15 18 47

9 600 ch Schira jean louis rayures 16 14 17 47

- 441 MONTINTIN Sylvie Anémone 16 14 17 47

11 664 Brédoire Françoise pivoines 16 15 16 47

- 441 GRANGER Sylvain En vol 16 16 15 47

13 667 FABRE Francis Route en aubrac 18 12 16 46

14 600 Vallon Philippe aiguilles 15 13 18 46

- 713 CHARLES Gérard PONTON 18 13 15 46

- 435 JAHIER Antoine voie lactée 13 15 18 46

17 700 LANG Myriam Contraste 17 13 16 46

18 600 ch Schira monique en provence 15 14 17 46

- 666 HADDOUCHE Henri par un fil 15 14 17 46

20 664 Brédoire Françoise envolée au vidourle 16 16 14 46

21 441 LACAZE-LABARRERE Françoise Diablotin 16 15 15 46

22 600 ch Pontier Gérard Rainette 11 16 18 45

- 542 BILLY Marie vers la lumière 16 11 18 45

24 777 MANGEOL Remy Habits de lumière 15 12 18 45

25 500 ch THERY Francis 2 chevaux 15 13 17 45

- 311 CHABOT Sylvain Heure bleue 17 13 15 45

27 311 CONSTANTINI Eric Nuage 17 14 14 45

28 600 Vallon Philippe épuré 15 16 14 45

- 542 PECOLLET Liliane abstrait 15 14 16 45

30 736 BAJOLET Jean-Louis Le tunnel 15 10 19 44

31 777 LECOCQ Fred Pissenlit 11 14 19 44

32 400 LELEU Dominique Cahors 12 14 18 44

33 713 ch GERMAIN Sylvain CENTRALE DE NUIT 16 11 17 44

34 664 Roustan Maurice bunker 15 12 17 44

35 311 LUYET Marc Graff de luxe 14 13 17 44

36 664 ch Ajenjo Jean contre jour 12 16 16 44

37 300 ch GUIHARD Marie Christine au musée 16 13 15 44

- 666 DOUMENC Nicole désert de sel 15 13 16 44

- 419 BOURGEOIS MR Goutelettes 13 15 16 44

40 664 Roustan Maurice la pêche 15 14 15 44

41 736 MONSILLON Claire Diamants d'été 13 12 18 43

- 441 ch JUDE Michel Vue des ponticauds 13 12 18 43

43 542 ch JODAR Pierre voltigeure 17 11 15 43

44 435 BERTRAND Michel on the bridge 14 12 17 43
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45 435 JAHIER Laurent cyclisme 13 13 17 43

46 400 TISSIER Kareen Tulipe 14 13 16 43

- 667 POUGET Sandrine Baignade 13 14 16 43

- 571 ch BOUVOT Fabienne Tulipe 13 14 16 43

- 542 HAUSS Mathilde rêverie 13 14 16 43

- 419 MONTIGNY Danielle Godasse 13 14 16 43

- 311 CONSTANTINI Eric Mendiant romain 14 13 16 43

52 666 ch GUENARD Dominique Musée vitres 12 12 18 42

53 777 MANGEOL Remy Impulsion colorée 12 13 17 42

54 666 RESSEGUIER Dominique amoureux 16 12 14 42

55 419 BOURGEOIS MR Abeille 13 13 16 42

- 243 MARTIN Annie ravitaillement en vol 13 13 16 42

- 243 ch FRANCOIS Christine falaise 13 13 16 42

58 666 GARCIA Ludovic grenouille 15 12 15 42

- 341 ch DRAULT Jean-Pierre mongolfière 15 12 15 42

60 777 ch MUSQ Michaël Juice 14 13 15 42

- 777 CORRE Roland Cabane 15 13 14 42

- 666 DOUMENC Nicole condors 15 13 14 42

- 441 FAURE Emmanuel Zen 13 14 15 42

- 419 COUDERT Julien Repos éternel 13 14 15 42

- 326 VAPPEREAU Daniel moutons dans les nuages 15 14 13 42

66 571 ch COLIN Yannick Café gourmand 14 14 14 42

67 400 ch GARNIER Jean Pierre Libellule 13 11 17 41

68 441 MONTINTIN Sylvie Araignée 10 15 16 41

69 600 ch Pontier Gérard Ponton au clair de lune 14 11 16 41

- 736 MONSILLON Claire Dans la rue 14 11 16 41

- 713 GERMAIN Sylvain CHAMAILLERIES 11 14 16 41

- 664 ch Allier Frédérique biquettes 16 11 14 41

- 311 CONSTANTINI Eric Branches 16 11 14 41

74 311 ch GUIOMARD Alain Les sept iles 11 15 15 41

75 713 DEMARET Jean-Claude GOUTELETTES 14 12 15 41

- 419 ch LEPISSIER Marcel Roitelet 14 12 15 41

- 341 COULOMBEL Aliette spirale 14 12 15 41

- 243 MARTIN Jean François libellule aux blés 14 12 15 41

79 736 MONSILLON Claire Papillon 15 13 13 41

- 326 ch MENARD Fabrice stationnaire 13 13 15 41

81 500 ch PLANSON Michel L’académie 14 13 14 41

- 571 ch BOUVOT Fabienne Niagara 14 14 13 41

83 667 ch COMBY Jacques Escalier 11 11 18 40

84 777 FENDLER Andrée Par le hublot 11 12 17 40

85 666 ch GUENARD Dominique Musée table 14 10 16 40

86 664 ch Ajenjo Jean journée de la femme 13 11 16 40

- 571 ch RICHY Patrice En chasse 13 11 16 40

- 441 PRISCA Annabel Racée 13 11 16 40

- 441 MAISONGRANDE Bernard Reflet 16 11 13 40

- 311 LUYET Marc Le photographe 13 11 16 40

91 667 ROUDIL Nathalie Cascade 12 12 16 40

- 326 ch PARMENTIER Alain falaise 12 12 16 40

93 500 FINELLE Jean-Pierre Rouleaux d'été 14 11 15 40

- 667 LACOMBE Jean Festival des lumières 15 11 14 40

- 542 ch ANNESE Jocelyne faisceaux 15 11 14 40
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- 243 MARTIN Annie surimpression 11 15 14 40

- 243 MARTIN Annie machaon à l'aneth 14 11 15 40

98 667 POUGET Sandrine Miroir 13 12 15 40

- 571 ch SABATIER Franck Pont 13 12 15 40

- 542 ch LEPLAT Françoise les pieds dans l'eau 13 12 15 40

- 441 ch ROULON Jean-François Papillon 13 12 15 40

- 326 BATON Gérard l'oiseau 13 12 15 40

- 243 DENOYELE Gilles coloquinques 13 12 15 40

104 435 MARCOUILLER Sylvain meeting 14 14 12 40

- 435 MARCOUILLER Sylvain la roue 14 12 14 40

106 419 ch METZINGER Marc Atterrissage 13 13 14 40

- 419 ABIMELECH Martine Manchots du cap 13 13 14 40

- 326 ch OZOG Pauline mont st michel 14 13 13 40

109 326 ch HUMBERT Jacques chemin enneigé 10 11 18 39

110 667 ch BRO Yves Corrida 10 12 17 39

111 713 PEUVEL Philippe L'ATTENTE 11 11 17 39

- 571 ch COLIN Yannick Bœuf 11 11 17 39

113 777 CORRE Roland Raie nette 14 9 16 39

114 600 ch Leblanc Michel bancs 12 11 16 39

- 435 ch AUBERT Thierry cabane écroulée 11 12 16 39

- 341 HAMEL David saltique 12 11 16 39

- 243 ch FRANCOIS Régis chardons ardents 12 11 16 39

- 243 ch FRANCOIS Christine regard 11 12 16 39

119 666 DOUMENC Nicole parapluies mixtes 15 10 14 39

- 419 ch BAYEUX J B Le joueur de flûte 15 10 14 39

121 664 ch Nomen Jean-Paul brume 13 11 15 39

- 571 ch COLIN Yannick Stroboscopique 13 11 15 39

- 542 LAMBERET Danièle percée 13 11 15 39

- 243 ch FRANCOIS Régis souci en vol 15 11 13 39

125 736 BAJOLET Jean-Louis Luz 12 12 15 39

126 777 MUTLET Nathalie Ombre 14 11 14 39

- 736 ch FAVRET Jean-Camille Irlande 14 11 14 39

- 664 ch Nomen Jean-Paul cheval 14 11 14 39

- 571 ch TISSIER Patrick Machaon 14 11 14 39

130 667 LACOMBE Jean Cathédrale de bayeux 13 12 14 39

- 666 ch NOMDEDEU Mireille la mer 13 12 14 39

- 664 Depauw Giovanni campagne 12 13 14 39

- 326 ch LELEU Stéphan vert 12 13 14 39

134 700 AIREY Eric la mouche 8 12 18 38

135 571 ch RICHY Patrice Masques 13 8 17 38

136 600 SICARD Guy Pont d'Avignon après l'orage 13 9 16 38

- 736 MONTMAIN Lionel Lac 13 9 16 38

138 777 BERTRAND Audrey Octobre rose 12 10 16 38

- 441 ch AUTHIAT Francis Equilibre 12 10 16 38

140 435 ARNAUD Anthony souffle rose 11 11 16 38

141 777 CARRASCO Thomas Pauline 12 11 15 38

- 326 VAPPEREAU Daniel un brin de pause 11 12 15 38

143 311 ch COURTEL Yves Miroir bordelais 14 10 14 38

144 666 GARCIA Ludovic fontaine 13 11 14 38

145 300 ch VASSEUR Gilles halong 12 12 14 38

- 326 ch HUMBERT Jacques carrelets 12 12 14 38
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- 311 ch GUIOMARD Alain Hunnan 12 12 14 38

148 571 ch TISSIER Patrick Joubarbe 13 12 13 38

149 664 ch Hoyos Olivier train jaune 10 10 17 37

150 311 ch GUIOMARD Alain Halong 9 12 16 37

151 664 ch Fesquet Bruno cascade 10 11 16 37

- 435 ch AUBERT Thierry vol littéraire 10 11 16 37

- 341 HAMEL David fleurs orange 10 11 16 37

- 311 LUYET Marc Harmonie 10 11 16 37

155 600 GUYON Rolande La Dame au camelia 13 9 15 37

- 300 LETELLIER Joêl montgolfières 15 9 13 37

- 300 ch FERET Denis le rouge et le noir 9 13 15 37

- 777 LECOCQ Fred Tournesol 9 13 15 37

159 736 BAJOLET Jean-Louis La dame de fer 10 12 15 37

- 666 RIVIERE Bernard manège 10 12 15 37

- 341 ch TILLARD Eric ampoule 12 10 15 37

- 311 ch DAUGERT Alain En vitesse 10 12 15 37

163 243 GUILLAUME Claudine arc en ciel 14 9 14 37

164 713 CHENEVOTOT Pascal VIADUC 13 10 14 37

- 326 LELEU Stéphan bombe 14 10 13 37

166 571 ch SABATIER Franck Budapest 12 11 14 37

- 435 TESSIER Yvon manhattan 12 11 14 37

- 435 DECOLY Patrick toscane 12 11 14 37

- 326 ch GAUDIN Bernard le mécano 12 11 14 37

- 311 ch DAUGERT Alain Moto 11 12 14 37

171 777 ch MULLER Sandrine Bouteilles multicolores 11 13 13 37

- 713 PEUVEL Philippe LE MUSEE 13 11 13 37

173 435 LAPORTE Yves bouquet 12 12 13 37

174 435 TASSARD Serge broccoli 11 9 16 36

175 736 ch FAVRET Jean-Camille Le Lac 14 7 15 36

176 666 ch MOUSSAY Jean illuminations 13 8 15 36

177 667 POUGET Sandrine Sauterelle 12 9 15 36

- 542 FLAMENS Marlène je penche vers toi 12 9 15 36

- 419 BELIN Michèle Shangaï 12 9 15 36

- 341 ch DRAULT Jean-Pierre conduite 12 9 15 36

181 542 DELAYE Agnès reflet 11 10 15 36

- 441 ch AUTHIAT Francis Rapace 10 11 15 36

- 435 JAHIER Laurent handball 11 10 15 36

- 341 COULOMBEL Aliette héron 11 10 15 36

- 243 ch FRANCOIS Régis pose sur la plage 10 11 15 36

186 341 ch PESNEL Didier caténaire 14 9 13 36

- 243 ch GALHAUT Arlette reflet 13 9 14 36

188 736 HOARAU Jean-Philippe Autrefois 12 10 14 36

- 736 ch GUAY Yves Cabannes de couleur 12 10 14 36

- 713 PEUVEL Philippe MIROIRS 10 12 14 36

- 713 GERMAIN Sylvain COURSE DE CÖTE 12 10 14 36

192 500 ch PLANSON Michel Louvre 11 11 14 36

- 542 FLAMENS Marlène city 11 11 14 36

194 243 DENOYELE Gilles champs rouges 10 13 13 36

195 777 ch MUSQ Michaël Diane 12 11 13 36

- 713 CURTI William MOUETTES 12 11 13 36

- 667 DACCORD Stéphanie Regard 11 12 13 36
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- 419 ch BESNARD Didier Carrelet 11 12 13 36

- 419 ch BAYEUX J B Désert 13 11 12 36

- 341 HAMEL David coquelicot 12 11 13 36

- 326 ch POULAIN Alain montagnes 11 12 13 36

202 736 HOARAU Jean-Philippe Labours 12 12 12 36

203 441 ch LASGORCEIX Jean-Pierre Stop 10 9 16 35

- 441 ch JUDE Michel Etang des carpes 10 9 16 35

205 435 LAPORTE Yves à toute vapeur 12 8 15 35

206 542 CACLIN Ghislaine zen 13 8 14 35

207 311 CHABOT Sylvain Bus à NY 12 9 14 35

208 667 ch COMBY Jacques La grue 11 10 14 35

- 571 ch TISSIER Patrick Eclairs 10 11 14 35

- 435 ch EMERIT Patrick roue 10 11 14 35

- 419 ch ALLEZY Monique Moulin a vent 10 11 14 35

212 667 ROUDIL Nathalie Le vieux pont 12 10 13 35

- 542 TRUILHE Gilles chacun la sienne 12 10 13 35

214 326 ch POULAIN Alain le mont 12 11 12 35

215 666 ch NOMDEDEU Bernard pélican 8 10 16 34

216 667 LUTHERER Patrick Rayons de soleil 13 7 14 34

217 667 CASTELBOU Michel Buren 12 8 14 34

- 311 MONSERRAT Chantal Un pêcheur solitaire 12 8 14 34

219 736 DELORME Christophe Arellano Houssin show 11 9 14 34

- 326 ch GAUDIN Bernard père hoquet 9 11 14 34

221 666 HADDOUCHE Henri la pose 10 10 14 34

222 341 ch DEREUDER Marc chat 8 13 13 34

223 667 ch COMBY Jacques Gorges du tarn 12 9 13 34

224 542 LENCLUD Michel équilibriste 10 12 12 34

- 435 BOULANGER René vautour 10 12 12 34

226 664 ch Hoyos Olivier voyage 10 7 16 33

227 311 CHABOT Sylvain Jump 8 10 15 33

228 664 ch Allier Frédérique escalade 13 6 14 33

229 777 FENDLER Andrée Grande roue 11 8 14 33

230 736 MONTMAIN Lionel Grenouille 9 10 14 33

- 713 ch DEMARET Jean-Claude UNE PETITE FILLE 9 10 14 33

- 666 ch NEGRE Françoise coquelicots 9 10 14 33

- 419 ch VIRTON Chantal Port de Stocklom 10 9 14 33

- 243 QUELIN Madeleine ruelle des neufliers 10 9 14 33

- 243 ch FRANCOIS Christine sommeil de barques 10 9 14 33

236 341 COULOMBEL Aliette parapente 13 7 13 33

237 441 DUPONT Philippe Norvège 10 10 13 33

238 441 PRISCA Annabel La grosse déprime 9 12 12 33

239 600 GUYON Rolande Faire part de naissance 8 8 16 32

240 542 LENCLUD Marie-Jeanne demoiselle 6 11 15 32

241 736 DELORME Christophe Cyrille Frantz allume le feu 10 8 14 32

- 664 Hutter Alice coquelicot 8 10 14 32

- 243 MARTIN Jean François une dernière touche 8 10 14 32

244 341 ch DEREUDER Marc sky surf 9 10 13 32

245 713 BARTHELEMY Michelle PHENIX 10 10 12 32

246 664 Soubeyran Arlette vitrail 9 6 16 31

247 713 SOULBIEU Viviane SAUT EN HAUTEUR 8 8 15 31

248 667 LACOMBE Jean Omaha beach 11 6 14 31
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249 777 MUTLET Nathalie Oiseau 8 9 14 31

250 542 LESTIEVENT Guy solitaire 6 12 13 31

251 666 RESSEGUIER Dominique vague 8 8 14 30

252 571 RUBELLA Max Lèvres 13 5 12 30

253 571 ch RICHY Patrice Feu d'artifices 11 6 13 30

254 736 HOARAU Jean-Philippe Loco 10 7 13 30

255 571 ch BOUVOT Fabienne Trottinette 9 8 13 30

256 542 ch BAGNEUX Didier courir comme un flou 8 7 14 29

257 341 ch DRAULT Jean-Pierre proue 10 6 13 29

258 777 BERTRAND Audrey Relief 8 8 13 29

259 326 ch MENARD Fabrice nantes 12 5 12 29

260 419 ch LEPISSIER Marcel Sauterelle 9 6 13 28

- 341 ch DEREUDER Marc fleurs 9 6 13 28

262 441 DUPONT Marie Line Sur un fil 8 8 12 28

263 571 LOPEZ Annick Quart de roue 8 5 14 27

- 419 FOUQUET Michel Gerbe 8 5 14 27
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National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série : 2 Club : 243

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MARTIN Annie ravitaillement en vol 13 13 16 42 55 1

FRANCOIS Christine falaise 13 13 16 42 - -

MARTIN Jean François libellule aux blés 14 12 15 41 75 3

MARTIN Annie surimpression 11 15 14 40 93 4

MARTIN Annie machaon à l'aneth 14 11 15 40 - -

DENOYELE Gilles coloquinques 13 12 15 40 98 6

FRANCOIS Régis chardons ardents 12 11 16 39 114 7

FRANCOIS Christine regard 11 12 16 39 - -

FRANCOIS Régis souci en vol 15 11 13 39 121 9

GUILLAUME Claudine arc en ciel 14 9 14 37 163 10

FRANCOIS Régis pose sur la plage 10 11 15 36 181 11

GALHAUT Arlette reflet 13 9 14 36 186 12

DENOYELE Gilles champs rouges 10 13 13 36 194 13

QUELIN Madeleine ruelle des neufliers 10 9 14 33 230 14

FRANCOIS Christine sommeil de barques 10 9 14 33 - -

MARTIN Jean François une dernière touche 8 10 14 32 241 16

National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série : 2 Club : 311

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

CHABOT Sylvain Heure bleue 17 13 15 45 25 1

CONSTANTINI Eric Nuage 17 14 14 45 27 2

LUYET Marc Graff de luxe 14 13 17 44 35 3

CONSTANTINI Eric Mendiant romain 14 13 16 43 46 4

CONSTANTINI Eric Branches 16 11 14 41 69 5

GUIOMARD Alain Les sept iles 11 15 15 41 74 6

LUYET Marc Le photographe 13 11 16 40 86 7

COURTEL Yves Miroir bordelais 14 10 14 38 143 8

GUIOMARD Alain Hunnan 12 12 14 38 145 9

GUIOMARD Alain Halong 9 12 16 37 150 10

LUYET Marc Harmonie 10 11 16 37 151 11

DAUGERT Alain En vitesse 10 12 15 37 159 12

DAUGERT Alain Moto 11 12 14 37 166 13

CHABOT Sylvain Bus à NY 12 9 14 35 207 14

MONSERRAT Chantal Un pêcheur solitaire 12 8 14 34 217 15

CHABOT Sylvain Jump 8 10 15 33 227 16



National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série : 2 Club : 326

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MENARD Fabrice feu follet 16 20 18 54 1 1

VAPPEREAU Daniel moutons dans les nuages 15 14 13 42 60 2

MENARD Fabrice stationnaire 13 13 15 41 79 3

PARMENTIER Alain falaise 12 12 16 40 91 4

BATON Gérard l'oiseau 13 12 15 40 98 5

OZOG Pauline mont st michel 14 13 13 40 106 6

HUMBERT Jacques chemin enneigé 10 11 18 39 109 7

LELEU Stéphan vert 12 13 14 39 130 8

VAPPEREAU Daniel un brin de pause 11 12 15 38 141 9

HUMBERT Jacques carrelets 12 12 14 38 145 10

LELEU Stéphan bombe 14 10 13 37 164 11

GAUDIN Bernard le mécano 12 11 14 37 166 12

POULAIN Alain montagnes 11 12 13 36 195 13

POULAIN Alain le mont 12 11 12 35 214 14

GAUDIN Bernard père hoquet 9 11 14 34 219 15

MENARD Fabrice nantes 12 5 12 29 259 16

National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série : 2 Club : 341

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

TILLARD Eric arbre 17 19 17 53 2 1

TILLARD Eric bouteille 15 18 19 52 3 2

DRAULT Jean-Pierre mongolfière 15 12 15 42 58 3

COULOMBEL Aliette spirale 14 12 15 41 75 4

HAMEL David saltique 12 11 16 39 114 5

HAMEL David fleurs orange 10 11 16 37 151 6

TILLARD Eric ampoule 12 10 15 37 159 7

DRAULT Jean-Pierre conduite 12 9 15 36 177 8

COULOMBEL Aliette héron 11 10 15 36 181 9

PESNEL Didier caténaire 14 9 13 36 186 10

HAMEL David coquelicot 12 11 13 36 195 11

DEREUDER Marc chat 8 13 13 34 222 12

COULOMBEL Aliette parapente 13 7 13 33 236 13

DEREUDER Marc sky surf 9 10 13 32 244 14

DRAULT Jean-Pierre proue 10 6 13 29 257 15

DEREUDER Marc fleurs 9 6 13 28 260 16



National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série : 2 Club : 419

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

VIRTON Jack Le galop 14 15 18 47 7 1

BOURGEOIS MR Goutelettes 13 15 16 44 37 2

MONTIGNY Danielle Godasse 13 14 16 43 46 3

BOURGEOIS MR Abeille 13 13 16 42 55 4

COUDERT Julien Repos éternel 13 14 15 42 60 5

LEPISSIER Marcel Roitelet 14 12 15 41 75 6

METZINGER Marc Atterrissage 13 13 14 40 106 7

ABIMELECH Martine Manchots du cap 13 13 14 40 - -

BAYEUX J B Le joueur de flûte 15 10 14 39 119 9

BELIN Michèle Shangaï 12 9 15 36 177 10

BESNARD Didier Carrelet 11 12 13 36 195 11

BAYEUX J B Désert 13 11 12 36 - -

ALLEZY Monique Moulin a vent 10 11 14 35 208 13

VIRTON Chantal Port de Stocklom 10 9 14 33 230 14

LEPISSIER Marcel Sauterelle 9 6 13 28 260 15

FOUQUET Michel Gerbe 8 5 14 27 263 16

National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série : 2 Club : 435

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

JAHIER Antoine voie lactée 13 15 18 46 14 1

BERTRAND Michel on the bridge 14 12 17 43 44 2

JAHIER Laurent cyclisme 13 13 17 43 45 3

MARCOUILLER Sylvain meeting 14 14 12 40 104 4

MARCOUILLER Sylvain la roue 14 12 14 40 - -

AUBERT Thierry cabane écroulée 11 12 16 39 114 6

ARNAUD Anthony souffle rose 11 11 16 38 140 7

AUBERT Thierry vol littéraire 10 11 16 37 151 8

TESSIER Yvon manhattan 12 11 14 37 166 9

DECOLY Patrick toscane 12 11 14 37 - -

LAPORTE Yves bouquet 12 12 13 37 173 11

TASSARD Serge broccoli 11 9 16 36 174 12

JAHIER Laurent handball 11 10 15 36 181 13

LAPORTE Yves à toute vapeur 12 8 15 35 205 14

EMERIT Patrick roue 10 11 14 35 208 15

BOULANGER René vautour 10 12 12 34 224 16



National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série : 2 Club : 441

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

MONTINTIN Sylvie Anémone 16 14 17 47 9 1

GRANGER Sylvain En vol 16 16 15 47 11 2

LACAZE-LABARRERE Françoise Diablotin 16 15 15 46 21 3

JUDE Michel Vue des ponticauds 13 12 18 43 41 4

FAURE Emmanuel Zen 13 14 15 42 60 5

MONTINTIN Sylvie Araignée 10 15 16 41 68 6

PRISCA Annabel Racée 13 11 16 40 86 7

MAISONGRANDE Bernard Reflet 16 11 13 40 - -

ROULON Jean-François Papillon 13 12 15 40 98 9

AUTHIAT Francis Equilibre 12 10 16 38 138 10

AUTHIAT Francis Rapace 10 11 15 36 181 11

LASGORCEIX Jean-Pierre Stop 10 9 16 35 203 12

JUDE Michel Etang des carpes 10 9 16 35 - -

DUPONT Philippe Norvège 10 10 13 33 237 14

PRISCA Annabel La grosse déprime 9 12 12 33 238 15

DUPONT Marie Line Sur un fil 8 8 12 28 262 16

National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série : 2 Club : 542

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BILLY Marie vers la lumière 16 11 18 45 22 1

PECOLLET Liliane abstrait 15 14 16 45 28 2

JODAR Pierre voltigeure 17 11 15 43 43 3

HAUSS Mathilde rêverie 13 14 16 43 46 4

ANNESE Jocelyne faisceaux 15 11 14 40 93 5

LEPLAT Françoise les pieds dans l'eau 13 12 15 40 98 6

LAMBERET Danièle percée 13 11 15 39 121 7

FLAMENS Marlène je penche vers toi 12 9 15 36 177 8

DELAYE Agnès reflet 11 10 15 36 181 9

FLAMENS Marlène city 11 11 14 36 192 10

CACLIN Ghislaine zen 13 8 14 35 206 11

TRUILHE Gilles chacun la sienne 12 10 13 35 212 12

LENCLUD Michel équilibriste 10 12 12 34 224 13

LENCLUD Marie-Jeanne demoiselle 6 11 15 32 240 14

LESTIEVENT Guy solitaire 6 12 13 31 250 15

BAGNEUX Didier courir comme un flou 8 7 14 29 256 16



National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série : 2 Club : 571

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BOUVOT Fabienne Tulipe 13 14 16 43 46 1

COLIN Yannick Café gourmand 14 14 14 42 66 2

BOUVOT Fabienne Niagara 14 14 13 41 81 3

RICHY Patrice En chasse 13 11 16 40 86 4

SABATIER Franck Pont 13 12 15 40 98 5

COLIN Yannick Bœuf 11 11 17 39 111 6

COLIN Yannick Stroboscopique 13 11 15 39 121 7

TISSIER Patrick Machaon 14 11 14 39 126 8

RICHY Patrice Masques 13 8 17 38 135 9

TISSIER Patrick Joubarbe 13 12 13 38 148 10

SABATIER Franck Budapest 12 11 14 37 166 11

TISSIER Patrick Eclairs 10 11 14 35 208 12

RUBELLA Max Lèvres 13 5 12 30 252 13

RICHY Patrice Feu d'artifices 11 6 13 30 253 14

BOUVOT Fabienne Trottinette 9 8 13 30 255 15

LOPEZ Annick Quart de roue 8 5 14 27 263 16

National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série : 2 Club : 664

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

Brédoire Françoise pivoines 16 15 16 47 11 1

Brédoire Françoise envolée au vidourle 16 16 14 46 20 2

Roustan Maurice bunker 15 12 17 44 34 3

Ajenjo Jean contre jour 12 16 16 44 36 4

Roustan Maurice la pêche 15 14 15 44 40 5

Allier Frédérique biquettes 16 11 14 41 69 6

Ajenjo Jean journée de la femme 13 11 16 40 86 7

Nomen Jean-Paul brume 13 11 15 39 121 8

Nomen Jean-Paul cheval 14 11 14 39 126 9

Depauw Giovanni campagne 12 13 14 39 130 10

Hoyos Olivier train jaune 10 10 17 37 149 11

Fesquet Bruno cascade 10 11 16 37 151 12

Hoyos Olivier voyage 10 7 16 33 226 13

Allier Frédérique escalade 13 6 14 33 228 14

Hutter Alice coquelicot 8 10 14 32 241 15

Soubeyran Arlette vitrail 9 6 16 31 246 16



National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série : 2 Club : 666

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

HADDOUCHE Henri par un fil 15 14 17 46 18 1

DOUMENC Nicole désert de sel 15 13 16 44 37 2

GUENARD Dominique Musée vitres 12 12 18 42 52 3

RESSEGUIER Dominique amoureux 16 12 14 42 54 4

GARCIA Ludovic grenouille 15 12 15 42 58 5

DOUMENC Nicole condors 15 13 14 42 60 6

GUENARD Dominique Musée table 14 10 16 40 85 7

DOUMENC Nicole parapluies mixtes 15 10 14 39 119 8

NOMDEDEU Mireille la mer 13 12 14 39 130 9

GARCIA Ludovic fontaine 13 11 14 38 144 10

RIVIERE Bernard manège 10 12 15 37 159 11

MOUSSAY Jean illuminations 13 8 15 36 176 12

NOMDEDEU Bernard pélican 8 10 16 34 215 13

HADDOUCHE Henri la pose 10 10 14 34 221 14

NEGRE Françoise coquelicots 9 10 14 33 230 15

RESSEGUIER Dominique vague 8 8 14 30 251 16

National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série : 2 Club : 667

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

FABRE Francis Route en aubrac 18 12 16 46 13 1

POUGET Sandrine Baignade 13 14 16 43 46 2

COMBY Jacques Escalier 11 11 18 40 83 3

ROUDIL Nathalie Cascade 12 12 16 40 91 4

LACOMBE Jean Festival des lumières 15 11 14 40 93 5

POUGET Sandrine Miroir 13 12 15 40 98 6

BRO Yves Corrida 10 12 17 39 110 7

LACOMBE Jean Cathédrale de bayeux 13 12 14 39 130 8

POUGET Sandrine Sauterelle 12 9 15 36 177 9

DACCORD Stéphanie Regard 11 12 13 36 195 10

COMBY Jacques La grue 11 10 14 35 208 11

ROUDIL Nathalie Le vieux pont 12 10 13 35 212 12

LUTHERER Patrick Rayons de soleil 13 7 14 34 216 13

CASTELBOU Michel Buren 12 8 14 34 217 14

COMBY Jacques Gorges du tarn 12 9 13 34 223 15

LACOMBE Jean Omaha beach 11 6 14 31 248 16



National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série : 2 Club : 713

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

CHARLES Gérard LOCOMOTIVE 16 14 19 49 4 1

CHARLES Gérard ESCALIER 17 13 18 48 5 2

CURTI William COQUELICOTS 17 14 17 48 6 3

CHARLES Gérard PONTON 18 13 15 46 14 4

GERMAIN Sylvain CENTRALE DE NUIT 16 11 17 44 33 5

GERMAIN Sylvain CHAMAILLERIES 11 14 16 41 69 6

DEMARET Jean-Claude GOUTELETTES 14 12 15 41 75 7

PEUVEL Philippe L'ATTENTE 11 11 17 39 111 8

CHENEVOTOT Pascal VIADUC 13 10 14 37 164 9

PEUVEL Philippe LE MUSEE 13 11 13 37 171 10

PEUVEL Philippe MIROIRS 10 12 14 36 188 11

GERMAIN Sylvain COURSE DE CÖTE 12 10 14 36 - -

CURTI William MOUETTES 12 11 13 36 195 13

DEMARET Jean-Claude UNE PETITE FILLE 9 10 14 33 230 14

BARTHELEMY Michelle PHENIX 10 10 12 32 245 15

SOULBIEU Viviane SAUT EN HAUTEUR 8 8 15 31 247 16

National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série : 2 Club : 736

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
Total

Classt

total

Classt 

BAJOLET Jean-Louis Le tunnel 15 10 19 44 30 1

MONSILLON Claire Diamants d'été 13 12 18 43 41 2

MONSILLON Claire Dans la rue 14 11 16 41 69 3

MONSILLON Claire Papillon 15 13 13 41 79 4

BAJOLET Jean-Louis Luz 12 12 15 39 125 5

FAVRET Jean-Camille Irlande 14 11 14 39 126 6

MONTMAIN Lionel Lac 13 9 16 38 136 7

BAJOLET Jean-Louis La dame de fer 10 12 15 37 159 8

FAVRET Jean-Camille Le Lac 14 7 15 36 175 9

HOARAU Jean-Philippe Autrefois 12 10 14 36 188 10

GUAY Yves Cabannes de couleur 12 10 14 36 - -

HOARAU Jean-Philippe Labours 12 12 12 36 202 12

DELORME Christophe Arellano Houssin show 11 9 14 34 219 13

MONTMAIN Lionel Grenouille 9 10 14 33 230 14

DELORME Christophe Cyrille Frantz allume le feu 10 8 14 32 241 15

HOARAU Jean-Philippe Loco 10 7 13 30 254 16



National Gap 2021 IP
19-20 novembre 2021 UAICF

Bordereau retour Série : 2 Club : 777

Auteur Titre
Note

 1

Note

 2

Note

 3
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Classt

total

Classt 

MANGEOL Remy Habits de lumière 15 12 18 45 24 1

LECOCQ Fred Pissenlit 11 14 19 44 31 2

MANGEOL Remy Impulsion colorée 12 13 17 42 53 3

MUSQ Michaël Juice 14 13 15 42 60 4

CORRE Roland Cabane 15 13 14 42 - -

FENDLER Andrée Par le hublot 11 12 17 40 84 6

CORRE Roland Raie nette 14 9 16 39 113 7

MUTLET Nathalie Ombre 14 11 14 39 126 8

BERTRAND Audrey Octobre rose 12 10 16 38 138 9

CARRASCO Thomas Pauline 12 11 15 38 141 10

LECOCQ Fred Tournesol 9 13 15 37 155 11

MULLER Sandrine Bouteilles multicolores 11 13 13 37 171 12

MUSQ Michaël Diane 12 11 13 36 195 13

FENDLER Andrée Grande roue 11 8 14 33 229 14

MUTLET Nathalie Oiseau 8 9 14 31 249 15

BERTRAND Audrey Relief 8 8 13 29 258 16


